ANSEM NORD EST SARL
Rue de la Plaine de Chevreux
ZA Plaine de Chevreux

02200 SOISSONS

Siret : 45171306900040 Code Naf': 4321A
Urssaf/Msa : 227000000820728499

Mensuel

00030
196046017523440

Matricule :
N2.SS:

Emploi :
Statut professionnel : Ouvrier
Niveau : I
Coefficient : 145

Entrée :

19/05/2018

Convention collective : Métallurgie (Aisne)

Eléments de paie

AGENT DE MAINTENANCE

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Mars 2019

AANS30

Monsieur FLORIAN CROISILLE
63 SQUARE DU BLANC MURET

APPT 79

02290 VIC SUR AISNE

Taux

| A déduire

Salaire de base

Majoration heures de nuit
Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale - Mal, Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Déces
Accidents du travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chémage

Autres contributions dues par I'employeur
CSG déduct. de I'impdt sur le revenu

CSG déduct. de ''mpd6t sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de I'impdt sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de l'impdt sur le revenu
Exonérations de cotisations employeur

Total des cotisations et contributions

Indemnité différentielle de Repas
Repas au restaurant
Hébergement + petit déjeuner
Total dii

Acompte de mars 2019

Net a payer avant impot sur le revenu

dont évolution de la rémunération li¢e a la
suppression des cotisations chomage et maladie

Impét sur le revenu prélevé a la source - PAS
Taux non personnalisé

Net payé

Brut

Heures
80.17

Heures suppl.

806.62 |

80.17

1.00

806.62
806.62
806.62

794.36

794.36

18.00
4.00
4.00

11.91

661.36

Plafond S.S. | Net imposable | Ch. patronales |

1785.02

10.0300

2.5075

6.9000
0.4000
4.0100

6.8000

2.9000

9.2000
18.8000
50.0000

0.0000

661.36

55.66
3.23
32.35

54.02

23.04

168.30

200.00

0.00

87.28

A payer Charges patronales

804.11
251
806.62

806.62 7.0000 56.4

806.62 0.2300 1.8

806.62 4.3000 34.6

806.62 8.5500 68.9

806.62 1.9000 153

806.62 6.0100 48.4

806.62 3.4500 278

806.62 4.2000 338

244

-224.70 -224.7

87.2
165.60
75.20
200.00
1079.12
879.12
879.12

Fotal verse

893.90 |

Allegements
287.62

Cout (il(_»iml
133470

6
6
8

a9
3
8
3
8
9

0

8

Congés N-1
2.00

Congés N

Acquis 24.92

2595.33

5355.06

2 128.00

4070.28 3041.88

Net payé : 879.12 euros

| Solde

Dans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de p

24.92

Paiement le 31/03/2019 par Chéque

aie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr



