

ANSEM NORD EST SARL
 Rue de la Plaine de Chevreux
 ZA Plaine de Chevreux
 02200 SOISSONS

Siret : **45171306900040** Code Naf : **4321A**
 Urssaf/Msa : **22700000820728499**

Matricule : **00030**
 N° SS : **196046017523440**

Emploi : **AGENT DE MAINTENANCE**
 Statut professionnel : **Ouvrier**
 Niveau : **I**
 Coefficient : **145**

Entrée : **19/05/2018**

Convention collective : **Métallurgie (Aisne)**

BULLETIN DE SALAIRE

Période : **Mars 2019**

Monsieur FLORIAN CROISILLE
63 SQUARE DU BLANC MURET
APPT 79
02290 VIC SUR AISNE

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base	80.17	10.0300		804.11	
Majoration heures de nuit	1.00	2.5075		2.51	
Salaire brut				806.62	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité. Décès				806.62	7.0000
Complémentaire - Incap. Invalidité. Décès				806.62	0.2300
Accidents du travail & mal. professionnelles				806.62	4.3000
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	806.62	6.9000	55.66	806.62	8.5500
Sécurité Sociale déplafonnée	806.62	0.4000	3.23	806.62	1.9000
Complémentaire Tranche 1	806.62	4.0100	32.35	806.62	6.0100
Famille				806.62	3.4500
Assurance chômage				806.62	4.2000
Autres contributions dues par l'employeur					24.49
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu					
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	794.36	6.8000	54.02		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu					
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	794.36	2.9000	23.04	- 224.70	- 224.70
Exonérations de cotisations employeur					
Total des cotisations et contributions			168.30		87.28
Indemnité différentielle de Repas	18.00	9.2000		165.60	
Repas au restaurant	4.00	18.8000		75.20	
Hébergement + petit déjeuner	4.00	50.0000		200.00	
Total dû			200.00	1 079.12	
Acompte de mars 2019					
Net à payer avant impôt sur le revenu				879.12	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	11.91				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	661.36	0.0000	0.00		
Taux non personnalisé					
Net payé				879.12	

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allégements
Mensuel	80.17		806.62	1 785.02	661.36	87.28	1 334.70	893.90	287.62
Annuel	235.88		2 595.33	5 355.06	2 128.00	446.55	4 070.28	3 041.88	759.67
	Congés N-1	Congés N							
Acquis	2.00	24.92							
Pris	2.00								
Solde		24.92							
Net payé : 879.12 euros									
Paiement le 31/03/2019 par Chèque									

Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr